הישיבה השלוש מאות שלושים וארבע (שלד) – השלוש מאות שלושים וחמש (שלה)

ישיבות מליאה מיוחדות לזכר נשיא האקדמיה פרופ' זאב בן-חיים ז"ל

ביום כ"ז בטבת התשע"ד (30 בדצמבר 2013) בשעה 12:30 ו-13:45 אחר הצהריים,
בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים שולמית אליצור, משה בר-אשר (יו"ר), יהושע בלאו, יוחנן ברויאר, אהרן דותן, אבי הורביץ, שמעון זנדבנק, אברהם טל, חיים כהן, מרדכי מישור, שלמה נאה, יוסף עופר, משה פלורנטין, שמואל פסברג, מנחם קיסטר, דוד רוזנטל, אורה שורצולד, שמעון שרביט;
החברים-היועצים יואל אליצור, מלכה זמלי, משה עסיס;
מנכ"לית האקדמיה טלי בן-יהודה; עובדי האקדמיה בעבר ובהווה;
אורחים: בני משפחת בן-חיים, חברים ותלמידים רבים.

הישיבה השלוש מאות שלושים וארבע (שלד)

סדר היום: דברי הערכה לזאב בן-חיים:

1. יהושע בלאו
2. אהרן דותן
3. אברהם טל

דברי הערכה לזאב בן-חיים

מ' בר-אשר: חברי האקדמיה, משפחת בן-חיים – גוזל, שלומית וירחמיאל, אבינועם, נעמה ויערה – עובדי האקדמיה היום, העובדים לשעבר, אנשי החוג ללשון העברית באוניברסיטה העברית ותלמידים אחרים של בן-חיים,
בחודש טבת תרס"ח, שהוא גם דצמבר 1907, נולד זאב בן-חיים. בסמוך ליום הולדתו ה-106 אנחנו מקיימים את שתי הישיבות לזכרו.
"אין עושים נפשות לצדיקים, דבריהן הן זכרונן" נאמר בירושלמי. דבריהם – בדרך כלל הדברים שכתבו ואמרו; אצל בן-חיים זיכרונו הוא גם דברים ממשיים, כמו בנייני

האקדמיה וכל האצור בהם.